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91700 Vaala 

 

 

 

 

 

Nuorisoneuvoston kokous 

 

Aika 15.4.2026 

Paikka  Yhtenäiskoulu, lukio 

Paikalla Jukka Mannermaa, Laura Välinen, Linnea Tervonen, Neela Tervonen, Annika Leinonen, Veikko 

Rikula, Santeri Nissi, Pyae Shan Saw San (Helen San), Man Nhi Tran (Nadia Tran), Juulia 

Laukkanen, Hanna Tuhkanen ja Tiina Vaattovaara. 

 

 

1. Kokouksen avaus 

Kokous avattiin klo 16.04 

 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3. Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Edellisen kokouksen pöytäkirja tarkastettiin ja se hyväksyttiin. 

 

5. PoPnuvan kuulumiset 

Laura kertoi edellisen Popnuvan kokouksen kuulumiset, joka pidettiin 23.2. Oulun 

yliopistollisensairaalan tiloissa. Ennen kokousta he pääsivät tutustumaan Unto 

lääkerobottiin ja OYS:n katolla sijaitsevaan helikopterien laskeutumispisteeseen.  

 

Kokouksessa Nuorisovaltuusto vastasi Menti-kyselyyn, jonka tuloksia hyödynnetään 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisuunnitelman valmistelussa. He olivat pohtineet mm. 

mitä ongelmia on ja mitä voitaisiin tehdä niiden korjaamiseksi. Keskustelussa käsiteltiin 

lapsiperheiden kokemia huolia, kuten harrastamisen esteitä, väsymystä, liiallista digin 

käyttöä, väkivaltaa sekä päihteiden käyttöä.  
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Pohdittiin, että meidän seuraavan vuoden toimintasuunnitelmaan voisi nostaa jotain tästä 

nousevia kärki juttuja mikäli siellä nousee sellaisia asioita mihin pystyttäisiin 

vaikuttamaan.  

 

Lastenklinikoiden kummien infossa toivottiin nuorten näkökulma siitä, miten 

sairaalaympäristöstä voitaisiin tehdä kotoisampi ja vähemmän pelottava. He pyysivät 

nuorisovaltuustolta ideoita lahjoitusvarojen käyttöön Oulun yliopistollinen sairaalan 

viihtyvyyden parantamiseksi ja osallistujat ideoivat ehdotuksia pienryhmissä. 

 

Lisäksi kokouksessa valittiin edustajia eri tehtäviin ja edustaja Brysseliin. 

 

Laura Välinen poistui kokouksesta 16.32 tämän esittelyn jälkeen. 

 

 

6. Pohjois-Suomen kuntien nuvatoiminnan – kysely 

Pohjois-Suomen nuorisovaltuustoja pyydettiin toimittamaan yksi yhteinen vastaus 

alueelliseen edunvalvontakyselyyn (Liite 1). Kysely käsiteltiin ja täytettiin kokouksessa.  

 

 

7. Suomen Nuorisovaltuustojen Liiton - kysely 

Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto toteuttaa Nuorisovaltuustoselvitystä, jonka 

tavoitteena on selvittää nuorisovaltuustojen tilannetta ja asemaa Suomessa. Heidän 

lähettämänsä kysely käsiteltiin kokouksessa (Liite 2). Nuorisovaltuuston edustajat sekä 

ohjaajat vastasivat kyselyyn erikseen.  

 

 

8. Stipendit 

Keskusteltiin stipendien saajista ja kirjattiin ylös muutamia ehdokkaita. Päätettiin jatkaa 

valmistelua kahden viikon ajan, jonka aikana ehdotuksia täydennetään ja stipendien saajat 

kootaan erikseen sovitulla tavalla ilman erillistä kokousta. 

 

 

9. Eroanomusten käsittely 

Jukka Mannermaa esitti eroanomuspyynnön tulevan opiskelupaikkakunnan muutoksen 

vuoksi. Päätettiin hyväksyä hänen eroaminen. Hän lupasi olla käytettävissä tarvittaessa 

vielä 30.6.2026 asti. 

 

 

10. Seuraavan kokouksen aika ja paikka 

Nuoriso-ohjaaja kutsuu kokouksen koolle elo-syyskuussa. 

 

 

11. Muut asiat 

Nuorisoneuvosto on vastaanottanut Suomen nuorisovaltuustojen liitto Nuva ry:n 

vetoomuksen (Liite 3). Saapui kokouskutsun lähettämisen jälkeen, minkä vuoksi käsiteltiin 

se muissa asioissa.   
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Nuva ry kerää nimiä yhteiseen vetoomukseen, jossa vaaditaan nuorisovaltuustoille suoraa 

aloiteoikeutta lakiin. Pyydämme teitä kaikkia henkilökohtaisesti, mutta myös teidän 

nuorisovaltuustoja organisaatioina allekirjoittamaan vetoomuksen. Yritämme vielä 

sidosryhmien ja teidän avullanne saada viestin läpi päättäjille! Lue vetoomus ja 

allekirjoita! https://nuva.fi/aloiteoikeus/ Luettiin vetoomus ja nähtiin asia tärkeänä, joten 

päätettiin allekirjoittaa ko. vetoomus. 

 

Liikenne- ja viestintäministeriön kansallisen liikenneturvallisuusstrategian päivitykseen 

liittyvä - kysely (Liite 4) Saapui kokouskutsun lähettämisen jälkeen, minkä vuoksi käsiteltiin 

se muissa asioissa.   

Kansallisen liikenneturvallisuusstrategian päivitystyö on käynnistynyt liikenne- ja 

viestintäministeriössä. Liikenneturvallisuusstrategia päivitetään vuonna 2026 vastaamaan 

liikenneturvallisuudessa tapahtunutta kehitystä, ja päivitetty liikenneturvallisuusstrategia 

tulee voimaan vuonna 2027. Kyselyn tavoitteena on kartoittaa nuorisovaltuustojen 

näkemyksiä liikenneturvallisuudesta ja sen kehittämisestä sekä hyödyntää vastauksia 

liikenne- ja viestintäministeriön valmistelutyössä. 

Käsiteltiin myös tämä kysely kokouksessa ja siihen vastattiin nuorisovaltuuston toimesta 

yhteisesti.  

 

Muistutuksena Pohjois-Suomen piirin tapaaminen on vahvistunut lauantaille 25.4. 17.30-

19.30. Tilaisuus pidetään nuorisotilalla ja nuorisoneuvostoa toivotaan paikalle 

edustustehtäviin. 

 

Tulossa Muhoksen, Utajärven ja Vaalan yhteinen Beats-ilta Utajärvellä maanantaina 15.6. 

klo 17-22. Nuorten ideoima tapahtuma valtuusto/neuvosto nuorille. Hyvää syömistä, 

pelailua ja yhdessä oloa sekä verkostoitumista. 

  

Pesisräpylä tilaus on tehty 9.4.2026 Mototraden kautta. 

1 kpl J-Pesis LX150-oikee  

5 kpl J-Pesis LX150-vasen 

1 kpl J-Pesis LX250-oikee 

8 kpl J-Pesis LX250-vasen 

 

 

12. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 17.51 

 

https://nuva.fi/aloiteoikeus/

